
RANDONNÉE FÉMININE CHAMPHOL AVRIL 2024  

COMMUNES KM KM KM COMMUNES KM KM KM

Parcourus restant Parcourus restant

CHAMPHOL (Halle des sports) 0 81 CHAMPHOL 0 52

OISEME 3 3 78 OISEME 3 3 49

GASVILLE 2 5 76 COLTAINVILLE (par D32) 5 8 44

Direction Coltainville via Rd-point 1 6 75 CHAMPSERU (par Loinville) 5 13 39

COLTAINVILLE 2 8 73 PONT-sous-GALLARDON (par Pampol et D28) 4 17 35

CHAMPSERU (par Loinville) 5 13 68 GALLARDON (centre) 1 18 34

PONT-sous-GALLARDON (par Pampol et D28) 4 17 64 YMERAI (ravito dans les bois d'Ymeray) 2 20 32

LE MESNIL (par Baillolet) 2 19 62 le GUE-DE-LONGROI 2 22 30

ARMENONVILLE 3 22 59 OCCONVILLE 2,5 24,5 27,5

JONVILLIERS (par D106-2 et D28) 6 28 53 OINVILLE-sous-AUNEAU 1,5 26 26

ECROSNES 3 31 50 CHÂTEAU DE BARONVILLE 4 30 22

ESCLIMONT (par le Gué-de-Bleury et Bouchemont) 4 35 46 0 30 22

BLEURY (par D18) 2 37 44 BEVILLE-LE-COMTE (par château et grotte) 2 32 20

MONTLOUET (par Bonville) 3 40 41 D24 par Villiers 3 35 17

RAVITO dans les bois d'Ymeray

LE GUE-DE-LONGROI (par Ymeray et D116A) 4 44 37 HOUVILLE-LA-BRANCHE 1 36 16

OINVILLE-sous-AUNEAU (par Angles et Levainville) 6 50 31 Continuer D24 direction Nogent-le-Phaye 0 36 16

BEVILLE-LE-COMTE (par château et grotte) 4 54 27 NOGENT-LE-PHAYE 5 41 11

AUZAINVILLE 6 60 21 OISEME (par Bois-Paris) 7 48 4

Entrée d'HOUVILLE-LA-BRANCHE (par 5-Ormes) 3 63 18 CHAMPHOL (Halle des sports) 4 52 0

GENERVILLE 2 65 16

NOGENT-LE-PHAYE (par Chandres) 5 70 11

OISEME (par Bois-Paris) 7 77 4 TOTAL 52

CHAMPHOL (Halle des sports) 4 81 0

TOTAL 81

Ravito commun aux deux parcours vers Ymeray - 41 km gd parcours - 20 km petit parcours

Au carrousel de Baronville emprunter l'allée vers le château

Travaux sur allée - 2 possibilités: faire demi-tour après photo face au château ou continuer en contournant le château et ressortir par allée donnant sur la route de Béville

S'arrêter à la grotte St-Martin à l'entrée de Béville (route à gauche de la maison bleue)

Arrivée prévue à Béville pour le pique-nique vers 12-h30 - 13h (salle sur le côté gauche de la mairie)

https://www.openrunner.com/route-details/18108869 parcours 83 km

https://www.openrunner.com/route-details/18109269 parcours 52 km


